
SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 2

Reg. Gen. 78
del 07-02-2023

OGGETTO:Rettifica Determina n. 1 R.G. 73 del 03.02.2023 "Bando per il
conferimento delle posizioni economiche orizzontali (P.E.O.)  Anno 2022."
Approvazione graduatoria provvisoria.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto il Decreto del Sindaco n. 9 R.G. 9 del 25.01.2022 con la quale il sottoscritto, Dott. Daniele
Macciotta, è stato individuato quale Segretario Comunale per la Convenzione di Segreteria tra i Comuni
di Decimoputzu e Sardara;

Richiamate:

la delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 31/01/2023, con la quale è stato approvato il-

Documento unico di programmazione semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2023/2025;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 31/01/2023con la quale è stato approvato il-

Bilancio di Previsione finanziario 2023/2025ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e
dell’art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 28.04.2022 con la quale è stato approvato il-

Piano Esecutivo di Gestione (PEG)-Piano della Performance 2022/24;

Richiamata la propria determinazione n. 1 R.G.73 del 03.02.2023, con la quale si approvava la
graduatoria provvisoria del Bando per il conferimento delle posizioni economiche orizzontali (P.E.O.) –
Anno 2022, la quale costituisce parte integrante e sostanziale della presente;

Verificato che nell’Allegato A, alla suddetta determina, in riferimento alla domanda pervenuta con prot.
n. 180 in data 05/01/2023, quale motivo di esclusione viene riportato, per mero errore materiale,
“Domanda non ammessa - dipendente non in possesso del requisito della permanenza in servizio art.  6
C.C.D.I. 2019”;

Considerato opportuno procedere all’errata corrige del suddetto motivo di esclusione, nella parte in cui
cita “art.  6 C.C.D.I. 2019”, sostituendola con “art. 15 comma 6 C.C.D.I. 2019”;

SEGRETARIO COMUNALE n.78 del 07-02-2023 Comune di Decimoputzu



Ritenuto, nelle more degli accertamenti e controlli, di dover approvare le graduatorie provvisorie,
Allegato A alla presente, il quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Viste le risultanze dell’istruttoria relativa al procedimento di che trattasi;

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Attestata la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147
bis del d.lgs. 267/00 e dell'art. 4 del regolamento comunale sul sistema dei controlli interni approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 15.1.2013;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di rettificare la determinazione n. 1 R.G.73 del 03.02.2023, con la quale si approvavano le graduatorie
provvisorie del Bando per il conferimento delle posizioni economiche orizzontali (P.E.O.) – Anno 2022;

Di procedere all’errata corrige dell’Allegato A alla suddetta determina, in riferimento al motivo di
esclusione alla domanda pervenuta con prot. n. 180 in data 05/01/2023, sostituendo la locuzione “art.  6
C.C.D.I. 2019” con “art. 15 comma 6 C.C.D.I. 2019”;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 5 del Bando di Selezione interna per l’attribuzione delle progressioni
economiche orizzontali (PEO) Anno 2022, i dipendenti possono presentare reclamo entro 10 giorni dalla
pubblicazione della presente determinazione, formulando i propri rilievi ed allegando la documentazione
che ritengono utile, sarà cura del Responsabile, entro 10 giorni dalla presentazione delle istanze
esaminare i ricorsi e decidere se accogliere, modificare, correggere o rigettare gli stessi e successivamente
formare la graduatoria definitiva, nonché disporre la liquidazione delle retribuzioni arretrate;

Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Decimoputzu, nonché nella sezione
trasparenza e nella “bacheca del dipendente”; dal giorno della pubblicazione decorrerà il termine di dieci
giorni per la proposizione di eventuali reclami.

Il Responsabile del Procedimento
 Alessandra Bonu Il Responsabile del Servizio

Dott. Daniele Macciotta

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs.
82/2005)”

SEGRETARIO COMUNALE n.78 del 07-02-2023 Comune di Decimoputzu


